Ofício GP. Nº. 729/2008

Botucatu, 23 de setembro de 2008.

Prezado Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 042/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. RONALDO AUGUSTO BRETAS MARZAGÃO

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Líbero Badaró, 39

CEP 01009-000 – Centro

São Paulo - SP